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Son dakika haberleri - PKK'lı teröristlerin AK Parti Beytüşşebat İlçe Gençlik Kolları Başkanı Naci
Adıyaman'ı kaçırdıktan sonra öldürüldüğü bildirildi. Şırnak'tan son dakika haberlerini sizlerle
paylaşıyoruz. Alınan son dakika bilgilerine göre, Beytüşşebap'ta yol kesen PKK'lı teröristler AK
Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Naci Adıyaman'ı kaçırdı, daha sonra ise öldürüldüğü bildirildi.
Hain olayın tüm detaylarını ve son dakika haberlerini yenisafak.com'dan takip edebilirsiniz.

Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinde yol kesen PKK'lı teröristler tarafından kaçırılan Beytüşşebap
AK Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Naci Adıyaman'ın cesedi bulundu.

Alınan bilgiye göre, Beytüşşebap ilçesi Ayvalık köyü Hisarkapı mevkisinde PKK'lı teröristler
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tarafından yol kesilerek kaçırılan AK Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı Adıyaman'ın cesedi,
olayın gerçekleştirildiği yere yaklaşık 1 kilometre uzaklıkta bulundu.

Adıyaman'ın cesedi, otopsi yapılmak üzere Beytüşşebap Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Kaçırılan Fikret Adıyaman'ın bulunması için güvenlik güçlerince bölgede başlatılan operasyon
da sürüyor.

Ayvalık köyüne giden ve plakası öğrenilemeyen bir araçta bulunan Fikret ve Naci Adıyaman,
teröristler tarafından araçtan indirilmiş, teröristler, aracı ateşe vererek Fikret ve Naci
Adıyaman'ı kaçırmıştı.

Fikret ve Naci Adıyaman'ın Jirki aşiretinin önde gelen isimlerinden Tahir Adıyaman'ın yeğeni
olduğu öğrenildi.

Siirt'te terör operasyonu

Siirt'te terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda 29 kişi gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, terör örgütü PKK'nın şehir merkezinde eylem hazırlığında olduğu yönünde
ihbarı değerlendiren İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, eş
zamanlı olarak 32 adrese operasyon düzenledi.

Operasyonda, terör örgütüyle bağlantısı olduğu gerekçesiyle il merkezinde 23, Kurtalan
ilçesinde 6 kişi gözaltına alındı.

Siirt Devlet Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirilen zanlılar, ifade işlemleri için emniyete
götürüldü.

Valilikten yapılan açıklamada, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünce
PKK/KCK terör örgütünün eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik operasyon
düzenlendiği belirtildi.

PKK/KCK terör örgütü mensuplarına yardım ve yataklık yaptığı tespit edilen şahıslara yönelik il
merkezinde 27, Kurtalan'da 5 olmak üzere 32 adrese eş zamanlı operasyon yapıldığı aktarılan
açıklamada, il merkezinde 23, Kurtalan ilçesinde 6 kişinin gözaltına alındığı kaydedildi.

Açıklamada, şunlar yer aldı:

"Operasyonda yapılan aramalarda yasaklı yayın olan FETÖ/PDY terör örgütü elebaşı Fetullah
Gülen tarafından yazılmış kitap, el bombası, tabanca ve çok sayıda örgütsel doküman ele
geçirilerek el konuldu. Firari 14 şahsın yakalanması için çalışmalar devam etmektedir.
Halkımızın huzur ve güvenliği için her türlü yasa dışı örgüt ve oluşumlara karşı
operasyonlarımız, aralıksız devam etmektedir.''
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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